PAISAJES DE LA PROVINCIA CASTRONUNO

POS. Dorsal Nombre

1

N oo AN

89 Toni

85 Roberto
70 Angel
104  Jose Julio
81 Roberto

39  Miguel Angel

101 Monica

&5

RUNVASPORT

CARRERA
CLASIFICACION LOCALES

Apellidos Categoria
Sotelo MASTER D Masculino
Sanz Galvan MASTER C Masculino

MASTER B Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Masculino
MASTER D Femenino

Pérez Moreda
Alonso Hernandez
Rodriguez Villarroel
Garcia Rodriguez
Conde Vazquez

www.runvasport.es

Club
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Z

LA RAYA TRAIL
ALCANICES

IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE
IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

META
00:39:37

00:42:10
00:42:33
00:43:20
00:44:50
00:44:57
01:08:32
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